２０２２年８月２日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

ＳＤＧｓ経営立ち上げ支援サービス付私募債の受託について

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）では、この度、株式会社３２６

ミ ツ ル

ＰＯＷＥＲ（広島県東広島

市 代表取締役 春口 満）が発行する「もみじ銀行保証付ＳＤＧｓ経営立ち上げ支援サービ

ス付私募債」を受託いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

ＳＤＧｓ経営立ち上げ支援サービス付私募債は私募債を発行した企業が、付帯サービスと

してＳＤＧｓ経営立ち上げ支援サービスを受けられる商品です。ＳＤＧｓ経営立ち上げ支援

サービスでは、オリジナルのチェックシートを用いてお客様（発行企業）のＳＤＧｓへの取

り組み状況診断と今後の課題を抽出し、ＳＤＧｓ宣言の策定を支援します。

当行は、地域の皆さまと共に歩み、共に成長するため、様々な事業活動を通じて、多様な

課題の解決に取り組み、地域の価値向上を実践していくことにより、持続可能な社会の実現

に貢献してまいります。

記

【私募債の概要】

発行企業名 株式会社３２６
ミ ツ ル

ＰＯＷＥＲ

所在地 広島県東広島市黒瀬春日野２－１２－１０

代表者 春口 満

業種 自動車部品・付属品卸売業

発行日 ２０２２年６月２９日

発行額 ５千万円

期間 ５年

発行企業の

概要等

当社は主に世界のモータースポーツファンに向け、自社ブランドである「３

２６ＰＯＷＥＲ」をメインとした自動車のカスタムパーツを販売しています。

オーダーは多種多様でありユーザーの拘りに応じるため、社員一丸となって

商品の更なる品質向上、組立技術の高度化を追求おります。

これからも世界に最高の”オンリーワン”カスタマイズを届けるため研鑽

してまいります。

※「もみじ銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する社債

で、その元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での長期安定資金

の調達が可能となるほか、財務内容の健全性や成長性等を社内外にアピールできるメリット

があります。

【本件に関するお問合せ先】

事業性評価部 ソリューション推進グループ

担当：小林 ＴＥＬ：０８２－２４１－３６５２